1

证券代码：600104        证券简称：上汽集团      公告编号：临 2022－068

上海汽车集团股份有限公司

关于临时迁址办公的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承法律责任。

为了满足建筑安全、消防、节能等规范性要求，公司位于上海市

静安区威海路 489 号的办公大楼将进行整体修缮，因此公司将临时迁

至新址办公，现将有关信息公告如下：

临时办公地址：上海市徐汇区漕溪北路 400 号

邮政编码：200030

临时办公地址启用时间为 2022 年 12 月 4日，公司联系电话、传

真、电子邮箱、官方网站等其他基本信息不变，敬请广大投资者注意。

特此公告。

上海汽车集团股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 3日